
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 16 maja 2006 r. Nr 94 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 1624 – Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9001 

UCHWAŁY RAD MIAST I  GMIN:  

 1625 – Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 16 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta 
i Gminy Wleń na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9032 

 1626 – Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie budżetu mia-
sta i gminy Prochowice na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9049 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 1627 – Rady Gminy w Przewornie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9112 

 

 

 

 

 
 

1624 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” i „i” oraz pkt 10 oraz 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1), art. 109, 116, 124 
i 128 ust. 2 pkt 1, art. 134 ust. 3 i 4 i art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.2), oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. –
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.3) Rada Miej-
ska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co nastupujel 

 
 

§ 1 

DoDoody budżetu gminy w wysokokDi – 32.249.577 
w tyml 
1) dochody z podatków i opłat   –   6.171.475 

z tego dochody z opłat za wydanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych        –      240.975 

2) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa    –   4.782.834 
3) dochody od jednostek organizacyjnych 
 gminy            –     743.623 
4) dochody z majątku gminy       –  1.505.000 

5) pozostałe dochody własne       –       59.768 
6) subwencje ogólne z budżetu 
 państwa            – 11.210.539 

a) subwencja – czuść oświatowa  –  7.657.109 
b) subwencja – czuść wyrównawcza – 3.196.196 
c) subwencja – czuść równoważąca   –    357.234 

7) dotacje celowe na zadania zlecone 
 gminie z zakresu administracji 
 rządowej          –   6.753.338 
8) dotacje celowe z budżetu państwa 
 na zadania własne       –   1.023.000 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawierają 
załączniki nr 1 i 2. 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9002  – Poz. 1624 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokokDi – 36.905.631 
w tyml 
1) wydatki bieżące       – 32.569.331 

z tegol 
a) wynagrodzenie       – 10.851.325 
 (zadania własne i zlecone) 
b) pochodne        –   2.155.569 
c) dotacje dla zakładów budżeto- 

wych          –      280.000 
w tyml 
ZBK – dotacja przedmiotowa  –      280.000 

d) dotacja dla podmiotu nie należą- 
 cego do sektora finansów 
 publicznych na prowadzenie 
 szkoły niepublicznej     –      288.000 
e) dotacja dla instytucji kultury  –   1.174.000 
f) dotacja dla innych podmiotów  –      695.632 
g) wydatki na realizacju zadań 
 określonych w programie 
 profilaktyki i rozwiązywania 
 problemów alkoholowych   –      240.975 

w tyml 
– dotacja dla gospodarstwa 
 pomocniczego CIS    –      110.000 
– dotacja dla stowarzyszeń  –        56.000 

h) obsługa długu – odsetki od 
 kredytów, pożyczek poruczeń 
 kredytów i pożyczek dla ZOZ  –   2.425.364 

2) Wydatki inwestycyjne     –   4.336.300 
w tyml 
a) wydatki na finansowanie 
 inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych      –   3.606.300 
b) dotacja celowa na finansowanie 
 kosztów realizacji inwestycji 
 dla zakładów budżetowych   –      420.000 
c) dotacje celowe na finansowanie 
 kosztów realizacji inwestycji 
 dla instytucji kultury     –      310.000 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej za-
wierają załączniki nr 3 i 6. 

§ 3 

1. Różnica miudzy planowanymi dochodami a wydat-
kami stanowi deficyt budżetu w kwociel 

(-) 4.656.054 
2. Rozchody budżetu Gminy stanowi kwota 989.096 

w tym 
1) spłata pożyczki                 199.104 
2) spłata kredytu z BGK Nr 1     390.000 
3) spłata kredytu Nr 3 z PKO    215.000 
4) spłata kredytu Nr 2 z BGK    184.992 

3. Przychody gminy stanowi kwota   5.645.150 
w tyml zaciągniucie kredytu, z którego zostanie 
pokryty deficyt budżetu  i rozchody w kwocie 
5.645.150. 

Szczegółowy opis zawiera załącznik nr 9. 

§ 4 

Uchwala siu przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych i gospodarstw pomocniczychl 

1) przychody         –   7.425.841 
z tegol 
a) dotacja przedmiotowa z budżetu 
 gminy          –      516.000 
b) dotacja na inwestycje    –      420.000 

2) wydatki          –   7.425.841 
Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 dla 
zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych 
określa załącznik nr 4. 

§ 5 

Wyodrubnia siu wydatki na finansowanie zleconych 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  dota-
cje  celowe  związane  z  realizacją  zadań  w  wyso-
kości             –   6.753.338 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrub-
nionych na finansowanie zadań zleconych gminie, 
określa załącznik nr 5. 

§ 6 

Rezerwu budżetową w wysokości    – 320.000 
w tyml rezerwa ogólna na wydatki nieprzewidziane do 
wysokości 1% wydatków budżetu gminy – 320.000 

§ 7 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2006. 
w wysokości 4.336.300 zawiera załącznik nr 6. 

§ 8 

W planie  wydatków  budżetu  wyodrubnia  siu  środki 
do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w łącz-
nej kwocie            –   10.900 

§ 9 

Ustala siu plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
określony w załączniku nr 7. 
w tyml 
a) przychody           93.000 
b) wydatki            93.000 

§ 10 

1. Ustala  siu  maksymalną  wysokość  pożyczek 
i kredytów krótkoterminowych w wysokości 
1.500.000 zł, zaciągniutych przez Burmistrza na 
pokrycie wystupującego w ciągu roku niedoboru 
budżetu z tytułu nierytmicznej realizacji dochodów. 

2. Zaciągniuty kredyt lub pożyczka winien został spła-
cony do 31 grudnia roku budżetowego 2006. 

3. Określa siu wysokość zobowiązań do wysokości 
1.500.000 zł. które Burmistrz może samodzielnie 
zaciągać oraz zabezpieczeń wekslem lub zabezpie-
czenia majątkiem. 

4. Ustala siu maksymalną wysokość pożyczek do 
kwoty 500.000 zł i poruczeń do kwoty 
3.000.000 zł, udzielanych przez Burmistrza w roku 
budżetowym 2006. 

5. Ustala siu maksymalną wysokość do zaciągniucia 
kredytu w kwocie 5.645.150 zł na pokrycie deficy-
tu budżetu Gminy i wyłonienie banku w oparciu 
o ustawu prawo zamówień publicznych oraz upo-
ważnia siu Burmistrza do zaciągniucia zobowiązania 
wekslowego do wysokości 5.645.150 zł. 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9003  – Poz. 1624 

§ 11 

1. Upoważnia siu Burmistrza do dokonywania zmian 
w budżecie polegających na przeniesieniach planu 
wydatków miudzy rozdziałami i paragrafami w ra-
mach działów klasyfikacji budżetowej, za wyjąt-
kiem paragrafów dotacyjnych i finansowania inwe-
stycji. 

2. Upoważnia siu Burmistrza do lokowania w trakcie 
realizacji budżetu czasowo wolnych środków bu-
dżetowych na rachunkach w innym banku niż pro-
wadzący obsługu budżetu. 

§ 12 

Wykonanie uchwały zleca siu Burmistrzowi. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjucia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzudowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku 
urzudu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
 
 PRZRWODNICZCCĄ 
 RADĄ MIRJSKIRJ 

 BRONISŁAW PATYNKO 

 
 
 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 

poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 

poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, 

Nr 190, poz. 1865 i Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, 

poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2784 oraz z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, 

poz. 562, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1420 

i Nr 175, poz. 1458. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9004  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9005  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9006  – Poz. 1624 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9007  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9008  – Poz. 1624 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9009  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9010  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9011  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9012  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9013  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9014  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9015  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9016  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9017  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9018  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9019  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9020  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9021  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9022  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9023  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9024  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9025  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9026  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9027  – Poz. 1624 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9028  – Poz. 1624 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9029  – Poz. 1624 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9030  – Poz. 1624 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9031  – Poz. 1624 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9032  – Poz. 1625 

1625 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY W EI 

z dnia 16 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Wleń na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „d”, litera „i”, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) i art. 109, art. 124, 
art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. ze zmianami) oraz art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
z 2001 r. ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co nastupujel 

 
 

§ 1 

I. Ustala się doDoody budżetu 
w wysokokDi         8.951.1409- zł 
z tegol 
wpływy z podatków i opłat    1.747.789,- zł 
dochody z majątku gminy       158.146,- zł 
udziały w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa        859.864,- zł 
pozostałe wpływy własne        108.553,- zł 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacju zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji 
rządowej                      1.813.161,- zł 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacju własnych zadań 
bieżących gmin           228.000,- zł 
subwencje ogólne z budżetu 
państwa          3.984.177,- zł 
wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu             51.450,- zł 
Szczegółowy podział dochodów na działy klasyfika-
cji budżetowej według ważniejszych źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały. 

II. Ustała się wydatki budżetu gminy 
w wysokokDi                  8.770.1409- zł 
z tegol  
1. wydatki bieżąDe       7.839.2829- zł 

w tyml 
wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń       3.530.689,- zł 
dotacje podmiotowe do 
instytucji kultury          280.060,- zł 
dotacju dla organizacji 
pozarządowych            40.000,- zł 
dotacje przedmiotowe do cen 
usług komunalnych według 
stawek jednostkowych 
ustalonych przez Radu        124.170,- zł 
wydatki na obsługu długu 
publicznego             11.723,- zł 
wydatki na realizacju zadań 
określonych w programie 
rozwiązywania problemów 
narkomani i problemów 
alkoholowych             51.450,- zł 
pozostałe wydatki bieżące   3.801.190,- zł 

2. wydatki majątkowe        930.8589- zł 
w tyml 
na finansowanie inwestycji      922.258,- zł 
na zakupy inwestycyjne           8.600,- zł 

Podział wydatków w działach i rozdziałach klasyfi-
kacji budżetowej wydatków bieżących w tyml 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz 
wydatków inwestycyjnych zawiera załącznik nr 2 
do uchwały. 

III. Dochody i wydatki budżetu w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 3 do uchwały. 

§ 2 

1. Przychody i wydatki zakładu budżetowego ustala 
siu w nastupujących kwotachl 
przychody          1.558.7009- zł 
w tyml 
dotacje przedmiotowe do cen usług 
komunalnych             124.1709- zł 
wydatki           1.323.6539- zł 

2. Przychody i wydatki dochodów własnych ustala siu 
w nastupujących kwotachl 
przychody             206.7639- zł 
wydatki              206.7639- zł 

3. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 i 2 
zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Plan finansowy dochodów i wydatków w kwocie 
1.813.1619- zł związanych z realizacją zadań zleco-
nych gminie z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Wykaz dotacji celowych, które zostaną przekazane 
z budżetu państwa na realizacju własnych zadań bie-
żących w kwocie 228.0009- zł zawiera załącznik nr 6 
do uchwały. 

§ 5 

Wykaz zadań inwestycyjnych w kwocie 930.8589- zł 
planowanych do realizacji w 2006 roku zawiera za-
łącznik nr 7 do uchwały. 

§ 6 

Ustala siu dotacju podmiotową dla instytucji kultury 
w kwocie 280.0609- zł. 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9033  – Poz. 1625 

§ 7 

Nadwyżku budżetową w wysokości 181.0009- zł 
przeznacza siu na spłatu kredytu długoterminowego 
zaciągniutego nal 
budowu sieci wodociągowej w miejscowości Nielestno 
kwota                              181.0009- zł 

§ 8 

1. Ustala siu plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowisk i Gospodarki Wodnejl 
przychody                              4.0209- zł 
wydatki                                 5.5209- zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 
zawiera załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 9 

Ustala  siu  rezerwy  budżetowe  w  wysokości 
ogółem                   330.0009- zł 
z tegol 
– rezerwa  na  nieprzewidziane  wydatki  w  kwocie 

             50.000,- zł 
– rezerwa celowa na wydatki bieżące i remontowe 

gminnych   jednostek   budżetowych,   instytucji  
kultury  i  ochotniczych  straży  pożarnych  w kwo-
cie                   90.000,- zł 

– rezerwa celowa na zakupy i wydatki inwestycyjne 
w kwocie                   190.000,- zł 
w tyml 
modernizacja dróg i chodników w mieście i gminie  
modernizacja i budowa infrastruktury wodociągo-
wo-kanalizacyjnej. 
 
 
 

§ 10 

Prognozuje siu łączną kwotu długu gminy na koniec 
roku budżetowego w kwocie 180.0009- zł oraz możli-
wość jego spłaty w latach nastupnych zgodnie z za-
łącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11 

Upoważnia siu Burmistrza Miasta i Gminy dol 
1. Zaciągniucia kredytu krótkoterminowego w mak-

symalnej wysokości do 1.000.000 zł w przypadku 
nierytmicznej realizacji dochodów budżetu. Zacią-
gniuty kredyt winien  zostać spłacony do 31 grud-
nia roku budżetowego. 

2. Zaciągania zobowiązań finansowych do kwoty 
1.800.000 zł. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków polegają-
cych na przenoszeniu wydatków miudzy rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza siu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Wleń. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjucia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega opu-
blikowaniu w Dzienniku Urzudowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZRWODNICZCCĄ 
 RADĄ MIASTA I GMINĄ 

 KAZIMIERZ PIETRUSZKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9034  – Poz. 1625 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9035  – Poz. 1625 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9036  – Poz. 1625 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9037  – Poz. 1625 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9038  – Poz. 1625 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9039  – Poz. 1625 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9040  – Poz. 1625 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9041  – Poz. 1625 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9042  – Poz. 1625 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9043  – Poz. 1625 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9044  – Poz. 1625 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9045  – Poz. 1625 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9046  – Poz. 1625 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9047  – Poz. 1625 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9048  – Poz. 1625 

 

 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9049  – Poz. 1626 

1626 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 25 stycznia 2006 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy ProDoowiDe na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 51 ust. 1 i 2, art. 57 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 173 ust. 4, 
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420) Rada Miasta i Gminy 
uchwala, co nastupujel 

 
 

§ 1 

1. DoDoody budżetu Miasta i Gminy 
w wysokokDi         15 192 306 
z tegol 
  1) dochody z podatków i opłat    4 251 097,- 
  2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu gminy      1 856 473,- 
  3) dochody z majątku gminy           639 211,- 
  4) pozostałe dochody własne            255 362,- 
  5) wpływy za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych      100 000,- 
  6) subwencja ogólna – kwota 

uzupełniająca             407 165,- 
  7) subwencja na zadania 

oświatowe          3 887 531,- 
  8) czuść równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin              77 185,- 
  9) dotacje celowe  z budżetu 

państwa na zadania zlecone     2 524 232,- 
10) dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizacju własnych zadań 
bieżących gmin            430 000,- 

11) dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych               509 250,- 

12) środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł (UR)      254 800,- 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokokDi         17 570 9139- 
z tegol 

1) Wydatki bieżąDe      13 376 5139- 
w tyml  
a) wynagrodzenia i pochodne 

wynagrodzeń          6 446 805,- 
b) dotacje                             886 570,- 
c) wydatki na obsługu długu gminy  157 735,- 

z tego na*l 
– odsetki od krajowych 

pożyczek i kredytów           145 969,- 
– * na udzielone poruczenia          11 766,- 

d) wydatki na realizacju zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, 
oraz zwalczania narkomanii        100 000,- 

3) Wydatki majątkowe9 inwestyDyjne 
i zakupy inwestyDyjne         4 194 4009- 
w tyml 
wydatki inwestycyjne       4 116 900,- 
z tegol 
wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych              318 500,- 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Szczegółowy podział dochodów i wydatków budże-
towych w układziel dział, rozdział i paragraf klasy-
fikacji zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala siu deficyt budżetu miasta i gminy na rok 
2006 w  wysokościl   2 378 6079- 

2. Deficyt budżetu budzie sfinansowany kredytem 
zaciągniutym w banku krajowym.  

§ 3 

Uchwala siu przychody i rozchody budżetu miasta 
i gminy w nastupujących kwotachl 
1. Przychody w wysokościl       3 301 6829- 

w tyml 
1. § 952 – Kredyt zaciągniuty 

w banku krajowym w kwociel    3 301 682,- 
2. Rozchody w wysokościl                      923 0759- 

w tyml 
1) Spłata pożyczek zaciągniutych 

w WFOŚiGW             269 300,- 
2) Spłata kredytu zaciągniutego 

w BS Lubin O/Prochowice 
i BS Wschowa o/Prochowice         383 775,- 

3) Spłata kredytu zaciągniutego w BOŚ   270 000,- 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4 

Uchwala  siu  plan  przychodów  i  wydatków Miejsko-
-Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodar-
ki Wodnej na rok 2006 w nastupujących kwotachl 
1. Przychodyl           16 700,- 
2. Wydatkil            16 700,- 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9050  – Poz. 1626 

§ 5 

Wyodrubnia siu wydatki na finansowanie zleconych 
gminie zadań z zakresu administracji rządowej, oraz 
dotacje celowe, związane z realizacją tych zadań 
w wysokościl 2 524 2729- 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6 

1. Uchwala siu plan przychodów i wydatków oraz 
dotacji dla zakładów budżetowych na 2006 rok 
1) przychody w wysokości      256 020,- 

w tyml dotacja z budżetu        178 2209- 
2) wydatki w wysokości     256 020,- 

w tyml płace i pochodne       178 518,- 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7 

Przyjmuje siu wykaz zadań inwestycyjnych do realiza-
cji oraz wysokość nakładów na poszczególne zadania 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 8 

Przyjmuje siu limit wydatków na programy i projekty 
ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spój-
ności zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 9 

Uchwala siu limit wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2006–2008. 
Zgodnie z załącznikiem nr10  do uchwały. 

§ 10 

Uchwala siu dotacje dla innych jednostek organizacyj-
nych nie powiązanych z budżetem gminy na realizacju 
zadańl 
1. Prowadzenie stołówki charytatywnej kwota 

15 000,- 
2. Realizacju zadań turystyczno-krajoznawczych dla 

dzieci i młodzieży gminy Prochowice kwota  
3 000,-. 

§ 11 

Uchwala siu plan finansowy dochodów własnych jed-
nostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych 
w nastupujących wysokościachl 
Dochody własne jednostek budżetowych 
w kwocie             7 000,- 
Wydatki w kwocie          7 000,- 
Zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 12 

Uchwala  siu  rezerwy  budżetowe  ogółem  w  wyso-
kości              10 000,- 
w tyml 
1) ogólną rezerwu budżetową na wydatki nieprzewi-

dziane w wysokości         10 000,- 

§ 13 

Przyjmuje siu prognozu spłaty długu  Gminy Prochowi-
ce w roku 2006 i latach nastupnych. 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 14 

Upoważnia siu Burmistrza Miasta i Gminy dol 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystu-

pującego w ciągu roku niedoboru budżetu miasta 
i gminy do kwotyl 150 0009- 

2) zaciągniute kredyty i pożyczki z przeznaczeniem na 
cel, o którym mowa w pkt 1, podlegają spłacie 
w tym samym roku, w którym zostały zaciągniute. 

3) spłaty zobowiązań, w tyml rat kredytów i pożyczek 
zaciągniutych w latach poprzednich w kwociel 
923 0759- oraz zaciągniucie długu w wysokości  
3 301 6829-. 

§ 15 

Określa siu wysokość zobowiązań, które może samo-
dzielnie zaciągnąć Burmistrz Miasta i Gminy na kwotu   
200 0009- 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza siu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjucia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzudowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 PRZRWODNICZCCA 
 RADĄ MIASTA I GMINĄ 

 ALICJA SIELICKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9051  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9052  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9053  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9054  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9055  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9056  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9057  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9058  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9059  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9060  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9061  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9062  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9063  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9064  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9065  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9066  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9067  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9068  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9069  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9070  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9071  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9072  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9073  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9074  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9075  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9076  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9077  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9078  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9079  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9080  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9081  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9082  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9083  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9084  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9085  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9086  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9087  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9088  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9089  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9090  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9091  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9092  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9093  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9094  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9095  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9096  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9097  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9098  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9099  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9100  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9101  – Poz. 1626 

 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9102  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9103  – Poz. 1626 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9104  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9105  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9106  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9107  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9108  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9109  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9110  – Poz. 1626 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9111  – Poz. 1626 

 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9112  – Poz. 1627 

1627 

UCHWAŁA RADY GMINY W PRZEWORNIE 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74 
z późn. zm.) oraz art. 109, 110, ust. 1, 2 pkk 1–4, art. 116 ust. 1 i 5, 
art. 118, art. 124 ust. 1 pkt 1–3, 5, 6, 7, 9, 10 ust. 2 pkt 1, 2 ust. 3 
i art. 128 ust. 1, 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., przepis usta-
wy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska Dz. U. Nr 62, 
poz. 627, art. 420 Rada Gminy w Przewornie uchwala, co nastupujel 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości   9.014.327 zł 
z tegol 
1. Dochody z podatków i opłat      1.609.723 zł 
2. Udziały w podatkach stanowiących 

dochody budżetu Państwa          700.592 zł 
3. Dochody z majątku gminy          215.100 zł 
4. Dochody z tytułu udzielenia zezwoleń 

na sprzedaż napoi alkoholowych         46.000 zł 
5. Pozostałe dochody własne            32.892 zł 
6. Dotacje celowe na zadania zlecone  

gminom z zakresu administracji 
rządowej            1.600.724 zł 

7. Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacju własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)        276.000 zł 

8. Subwencja ogólna z budżetu państwa 4.533.296 zł 
– czuść wyrównawcza subwencji 

ogólnej            1.888.570 zł 
– czuść oświatowa subwencji 

ogólnej            2.644.726 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł oraz dzia-
łów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości  10.100.238 zł 
W tyml 
1. Wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń      3.920.455 zł 
2. Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla zakładu budżetowego          149.500 zł 
3. Wydatki na finansowanie inwestycji   1.682.779 zł 
4. Wydatki na obsługu długu publicznego   30.000 zł 
5. Dotacja celowa dla podmiotów nie- 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacju zadań 
z zakresu kultury fizycznej i sportu     76.000 zł 
– schroniska dla zwierząt      7.000 zł 

6. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
instytucji kultury             110.000 zł 

7. Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 124.000 zł 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 

Ustala siu deficyt budżetu gminy w kwocie 
1.085.911zł.  
1. Spłata przypadających w 2006 roku rat pożyczki 

i kredytów bankowych w wysokości 68.750 zł po-
kryta zostanie z dochodów własnych. 

2. Wydatki na realizacje zadań inwestycyjnych 
w kwocie 1.154.661 zł nie znajdujące pokrycia 
w planowanych dochodach wykazane w załączniku 
nr 6, zostaną pokryte przychodami pochodzącymi 
z kredytu bankowego. 

§ 4 

Przychody i rozchody zakładu budżetowego  
w tyml 
1 przychody w wysokości       701.760 zł 

 w tym dotacja z budżetu      149.500 zł 
2) rozchody w wysokości       701.760 zł 

Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 na 
zakłady budżetowe w układzie klasyfikacji budżetowej 
oraz ich rodzaje wyszczególnia siu w załączniku nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych 
jednostek budżetowych 
W tyml 
1. przychody w wysokości      122.000 zł 
2. wydatki w wysokości        122.000 zł 

Podział kwot w układzie klasyfikacji budżetowej wy-
szczególnia siu w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 6 

Wyodrubnia siu wydatki na finansowanie zadań zleco-
nych gminie z zakresu administracji rządowej oraz 
dotacje celowe związane z realizacją tych zadań 
w wysokości              1.600.724 zł 

Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wydatki na realizacju zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości               46.000 zł 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9113  – Poz. 1627 

§ 8 

Rezerwa budżetowa ogółem wynosi     50.000 zł 
w tyml 
– ustala siu ogólną rezerwu budżetową w wysokości 

do 1% wydatków budżetu gminy        50.000 zł 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Ustala siu przychody i wydatki Funduszu Ochrony 
Środowiskal 
1. przychody w wysokości        12.000 zł 
2. wydatki w wysokości         12.000 zł 

Szczegółowy wykaz zadań z FOŚ zawiera załącznik 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Limity wydatków budżetu na Wieloletnie Programy 
Inwestycyjne Gminy Przeworno w roku 2006 zawiera 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Prze-
worno dla podmiotów nie zaliczanych do sektora fi-
nansów publicznych na 2006 rok zawiera załącznik 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Informacja o przychodach i rozchodach związanych 
z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nad-
wyżki budżetowej w okresie 2006 roku zawarta jest 
w załączniku nr 10. 
 
 

§ 13 

1. Ustala siu maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w wysokości 100.000 zł 
zaciąganych przez Wójta Gminy w przypadku wy-
stąpienia niedoboru budżetu gminy w ciągu roku. 

2. Określa siu wysokość zobowiązań na kwotu 
500.000 zł, które może samodzielnie zaciągnąć 
Wójt Gminy. 

§ 14 

– Upoważnia siu Wójta Gminy do dokonywania in-
nych zmian w planie wydatków z wyłączeniem 
przeniesień wydatków miudzy działami, 

– do zaciągania długu oraz do spłaty zobowiązań 
jednostki samorządu terytorialnego 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza siu Wójtowi Gminy. 

§ 16 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

§ 17 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzudowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjucia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. 
 
 
 WICRPRZRWODNICZCCĄ 
 RADĄ GMINĄ 

 ANDRZEJ ŁUCZAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9114  – Poz. 1627 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9115  – Poz. 1627 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9116  – Poz. 1627 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9117  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9118  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9119  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9120  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9121  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9122  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9123  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9124  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9125  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9126  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9127  – Poz. 1627 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9128  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9129  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9130  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9131  – Poz. 1627 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9132  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9133  – Poz. 1627 

 
 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9134  – Poz. 1627 

 



Dziennik Urzudowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 94 –  9135  – Poz. 1627 

 
 
 



 
 –  9136  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaćl 

1) w punktach sprzedażyl 

 – Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzudzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzudu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzudowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzudowej Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostupna jest w Internecie na stroniel 

httpl//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

WydawDa: Wojewoda Dolnośląski 

RedakDja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzudu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzudowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład9 druk i rozpowszeDonianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzudu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucjal tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzudzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzudu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 60 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 38920 zł (w tym 7% VAT) 
 


